



A Egsgaard Holding ApS

Danmarksgade 27
6700 Esbjerg
CVR-nr. 39066319

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Anett Egsgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A Egsgaard Holding ApS

Danmarksgade 27

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39066319

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Anett Leth Egsgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 2.843 t.kr., mod et overskud på 2.292 t.kr. i 2019, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(6.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		538.161	272.363
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		2.313.612	2.027.046
Andre finansielle indtægter		3.481	0
Andre finansielle omkostninger	1	(6.419)	(2.644)
Resultat før skat		2.843.835	2.289.890
Skat af årets resultat	2	(705)	2.015
Årets resultat		2.843.130	2.291.905
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		74.600	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		800.000	0
Overført resultat		1.968.530	2.291.905
Resultatdisponering		2.843.130	2.291.905

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.365.341	827.180
Kapitalandele i kapitalinteresser		30.391.976	29.153.713
Finansielle aktiver	3	31.757.317	29.980.893
Anlægsaktiver		31.757.317	29.980.893
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		163.900	86.372
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	52.489	0
Tilgodehavender		316.389	86.372
Likvide beholdninger		9.227	621.578
Omsætningsaktiver		325.616	707.950
Aktiver		32.082.933	30.688.843

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.557.317	27.780.893
Overført overskud eller underskud		2.139.869	2.623.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		74.600	55.300
Egenkapital		31.821.786	30.509.305
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.542	90.166
Skyldig skat		132.114	77.604
Skyldige sambeskatningsbidrag		4.048	6.768
Anden gæld		24.443	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		261.147	179.538
Gældsforpligtelser		261.147	179.538
Passiver		32.082.933	30.688.843

Eventualforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	627.180	2.623.112	0	55.300
Ændring i regnskabspraksis	0	27.153.713	0	0	0
Korrigeret egenkapital primo	50.000	27.780.893	2.623.112	0	55.300
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(55.300)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(800.000)	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(675.349)	0	0	0
Årets resultat	0	2.451.773	(483.243)	800.000	74.600
Egenkapital ultimo	50.000	29.557.317	2.139.869	0	74.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	3.355.592
Ændring i regnskabspraksis	27.153.713
Korrigeret egenkapital primo	30.509.305
Udbetalt ordinært udbytte	(55.300)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(800.000)
Øvrige egenkapitalposter	(675.349)
Årets resultat	2.843.130
Egenkapital ultimo	31.821.786

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.376	487
Renteomkostninger i øvrigt	3.029	2.157
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	14	0
	6.419	2.644

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Regulering vedrørende tidligere år	2.443	(15)
Refusion i sambeskatning	(1.738)	(2.000)
	705	(2.015)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	200.000	2.000.000
Kostpris ultimo	200.000	2.000.000
Opskrivninger primo	627.180	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	0	27.153.713
Egenkapitalreguleringer	0	(675.349)
Andel af årets resultat	538.161	2.313.612
Udbytte	0	(400.000)
Opskrivninger ultimo	1.165.341	28.391.976
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.365.341	30.391.976

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Santosha ApS	Esbjerg	ApS	100
Egsgaard HR ApS	Esbjerg	ApS	100

Kapitalandele i kapitalinteresser	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HAE Holding ApS	Esbjerg	ApS	40

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	52.489
Rentefod (%)	10,05
Optaget og tilbagebetalt i året	49.008

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
